
UCHWAŁA NR LXXVI/603/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Rady Seniorów w Łapach 

Na podstawie art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 3 pkt. 7 Statutu Gminnej Rady Seniorów 
w Łapach przyjętego Uchwałą Nr VII/53/15 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
powołania Gminnej Rady Seniorów w Łapach i nadania Statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1122) Rada 
Miejska w Łapach uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łapach powołuje w skład Gminnej Rady Seniorów następujące osoby: 

1) Pani Halina Chojnacka 

2) Pani Anna Wanda Demianiuk 

3) Pani Irena Goździk 

4) Pani Stanisława Grzybowska 

5) Pani Henryka Jamiołkowska 

6) Pan Ryszard Łapiński 

7) Pani Wanda Modzelewska 

8) Pani Wiesława Mokrzewska 

9) Pani Danuta Nowacka 

10) Pani Danuta Polak 

11) Pani Teresa Puścian 

12) Pani Irena Szulc 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4182548A-87C7-443D-BA57-AA83B9AFC4DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/603/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


